2

Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.11.2012
	№ 6734

	О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа г. Бор от 12.12.2011 № 6795

    Администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1.Внести в Программу поддержки предприятий жилищно-коммунального хозяйства на 2012 год, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  12.12.2011 № 6795  (в редакции от  27.02.2012 № 988, от 22.02.2012 №1427, от 29.03.2012 № 1602, от 26.04.2012 № 2260, от 31.05.2012 № 2780, от 22.08.2012 № 4544, от 10.09.2012 № 4865, от 02.10.2012 № 5590), следующие изменения:
1.1.В таблице «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 в графе «Объем финансирования» цифры «93070,53»  заменить цифрами «92369,43».
1.2.В первом абзаце пункта 2.1.2. подраздела 2.1. раздела 2 цифры «16358,6»  заменить цифрами «17758,64».
1.3. В таблицу 1 раздела 2 внести следующие изменения:

1.3.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

	Наименование    мероприятия
	Объем финансирования на 2012 год,

тыс. руб.
	Источник финансирования
	Обоснование сумм финансирования

	1.Субсидия на возмещение затрат ОАО «Объединение котельных и тепловых сетей», связанных с проведением работ  по капитальному ремонту и реконструкции основных фондов, в том числе:
	12961,24
	Бюджет городского округа город Бор
	Приложение 1

	1.1. Капитальный ремонт сетей теплоснабжения
	10817,12

	1.2.Замена водогрейного котла КСВа -1,9 ГС в котельной городской больницы № 1
	946,73

	1.3.Модернизация диспетчерской службы мониторинга котельных
	654,22

	1.4.Установка узлов учета газа в котельных
	543,17

1.3.2. Дополнить строкой следующего содержания:

	4. Субсидия МП «Линдовский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства» на возмещение  затрат, связанных с техническим перевооружением узлов учета газа в котельных с. Чистое Поле
	438,8
	Бюджет городского округа город Бор
	Приложение 2а

1.3.2.В строке «Всего бюджетное финансирование в сфере теплоснабжения» цифры «16358,6»  заменить цифрами «17758,64,0».
1.4.В таблицу 2 раздела 2 внести следующие изменения:

1.4.1.В части показателей ОАО «Объединение котельных и тепловых сетей» в строке «Финансовый результат производственно-хозяйственной деятельности предприятия» цифры «12000»  заменить цифрами «12961,24».
1.4.2. В части показателей МП «Линдовский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства» в строке «Финансовый результат производственно-хозяйственной деятельности предприятия» цифры «3730,2»  заменить цифрами «4169».
1.5.В первом абзаце пункта 2.1.6. подраздела 2.1. раздела 2 цифры «13956,25»  заменить цифрами «12830,63».
1.6. В таблицу 3 раздела 2 внести следующие изменения:

1.6.1.В пункте 1  в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «11972,15»  заменить цифрами «10852,95».
1.6.2.Подпункт 1.1.2. - исключить.

1.6.3.В подпункте 1.1.3. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «499,99»  заменить цифрами «494,3».
1.6.4. Подпункт 1.1.6. - исключить.

1.6.5. В пункте 3.1.  в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «246,7»  заменить цифрами «240,28».
1.6.6.В подпункте 3.1.1. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «103,2»  заменить цифрами «99,25».
1.6.7.В подпункте 3.1.2. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «143,5»  заменить цифрами «141,03».
1.6.8. В строке «Всего бюджетное финансирование в сфере водоснабжения и водоотведения» цифры «13956,25»  заменить цифрами «12830,63».
1.7.В таблицу 4 раздела 2 внести следующие изменения:

1.7.1.В пункте 1.1. в строке «Финансовый результат производственно-хозяйственной деятельности предприятия» цифры «11972,16»  заменить цифрами «10852,95».
1.7.2. В пункте 3.1. в строке «Финансовый результат производственно-хозяйственной деятельности предприятия» цифры «246,7»  заменить цифрами «240,28».
1.8.В первом абзаце пункта 2.2.6. подраздела 2.1. раздела 2 цифры «41014,08»  заменить цифрами «40038,56».
1.9.В таблицу 5 раздела 2 внести следующие изменения:

1.9.1. В пункте 1. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «3089,6»  заменить цифрами «2894,51».
1.9.2. В подпункте 1.1. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «608,01»  заменить цифрами «605,16».
1.9.3.В подпункте 1.2. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «110,8»  заменить цифрами «119,0».
1.9.4.В подпункте 1.4. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «1366,14»  заменить цифрами «1166,14».
1.9.5.В пункте 4. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «4263,4»  заменить цифрами «4196,5».
1.9.6.В подпункте 4.1. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «3682,6»  заменить цифрами «3622,6».
 1.9.7.В подпункте 4.3. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «426,9»  заменить цифрами «420,0».
1.9.8.В пункте 5. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «1349,1»  заменить цифрами «849,1».
1.9.9. В пункте 6. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «13321,7»  заменить цифрами «12640,7».
1.9.10. В подпункте 6.1. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «11121,2»  заменить цифрами «10521,2».
1.9.11.В подпункте 6.3. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «421,0»  заменить цифрами «340,0».
1.9.12.В пункте 7. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «866,6»  заменить цифрами «844,94».
1.9.13.В пункте 9. в графе «Объем финансирования на 2012 год» цифры «963,44»  заменить цифрами «900,03».
1.9.14. Таблицу 5 дополнить строкой следующего содержания:

	10.Субсидия ООО «Фрегат» на капитальный ремонт многоквартирного дома №72 по ул. Садовая п.Память Парижской Коммуны (смена шиферной кровли на профнастил)
	552,1
	Бюджет городского округа город Бор
	Сметный расчет

1.9.15. В строке «Всего бюджетное финансирование» цифры «41014,08»  заменить цифрами «40038,56».
1.10. В таблицу 6 раздела 2 внести следующие изменения:

1.10.1.В пункте 1. в графе «по окончании реализации Программы» цифры «2977,2»  заменить цифрами «2894,51».
1.10.2. В пункте 5. в графе «без программного вмешательства» цифры «1349,1»  заменить цифрами «849,1».
2.Общему отделу администрации городского округа (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	А.В.Киселев

В.П.Кулюгина

3-71-40